
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RUBIERA
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA DI 1°GRADO

Piazza XXIV Maggio, 13 – 42048 Rubiera (RE) – Tel 0522 626265 – Fax 0522 261490
e-mail: reic83600r@istruzione.it – P.E.C.: reic83600r@pec.istruzione.it  sito web: www.icrubiera.gov.it    C.F. 8001

DELIBERA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO  n. 1 del 19 giugno 2015

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

- Visti gli artt.18, 29, 58 e 60 Decreto Interministeriale 1° febbraio 2001, n° 44;
- Vista la documentazione predisposta dal Direttore SGA;
- Vista la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico;
- Tenuto conto del parere favorevole espresso dai Revisori dei Conti in data 9 giugno 2015;
- All’unanimità

DELIBERA

di approvare il Conto Consuntivo dell’E.F. 2014 così come predisposto dal Direttore, contenuto 
nell’apposita modulistica, e secondo la relazione illustrativa del Dirigente;

di  disporre  la  pubblicazione  all’Albo  del  presente  atto  (su  Sito  dell’Istituto),  con  tutta  la 
documentazione allegata (modelli predisposti dal Direttore, relazione del Dirigente e Verbale di 
approvazione del Revisore dei Conti);

di inviare la Relazione del Dirigente Scolastico e la Delibera di approvazione del Consiglio 
d’Istituto all’Ufficio Scolastico Territoriale XVI di Reggio Emilia e alla Ragioneria Provinciale 
dello Stato, secondo quanto previsto dalla nota n. 6288 del 9-5-2012 dell’Ufficio Scolastico 
Regionale per l’Emilia Romagna.

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia 
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola.
Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 
giurisdizionale al  T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini 
di 60 e 120 giorni.   

Rubiera li, 19 giugno 2015

Letto, approvato e sottoscritto.

   Il segretario   Il Vice presidente
del Consiglio d’Istituto del Consiglio d’Istituto
(ins. Pannunzio Fiorano)    (Enrica Panciroli)
f.to Pannunzio Fiorano  f.to Enrica Panciroli

La sottoscritta dott.ssa Rinaldini Rossana in qualità di dirigente dell’Istituto Comprensivo di 
Rubiera, ai sensi dell’art.18 del DPR 445/2000, attesta che il presente estratto del verbale di 
riunione del Consiglio d’Istituto, composto di 1 pagina, è conforme all’originale acquisito agli 
atti dell’Ufficio scrivente.

Il Dirigente Scolastico
   F.to(Prof.ssa Rinaldini Rossana)   

http://www.icrubiera.gov.it/
mailto:reic83600r@pec.istruzione.it
mailto:reic83600r@istruzione.it

